Superintendencia de Bancos de la Republica Dominicana

Ingresos

Cuotas Instituciones De Intermediacion Financiera

Otros ingresos

Total ingresos

Gastos

Gastos de personal

Gastos de traslados y comunicaciones
Gastos de infraestructura

Gastos diversos

Intereses y gastos banca_rios
Depreciaciones y amortizaciones
Total gastos

Resultado del periodo

Acumulado

abr-17

1,433,588,661.00

70,657,206.00

Estado de Rendimiento Financiero
Al 30 de Abril 2017

abr-17
RD$

716,794,331.00

17,984,669.00

1,504,245,867.00

734,779,000.00

mar-17 Variacion
RD$
0.00 716,794,331.00
17,929,606.00 55,063.00
17,929,606.00 716,849,394.00

529,893,110.00

114,769,892.00

139,515,771.00

-24,745,879.00

11,909,427.00 2,051,808.00 2,329,826.00 -278,018.00
4,847,773.00 657,021.00 1,941,608.00 -1,284,587.00
39,356,161.00 6,286,141.00 12,614,248.00 -6,328,107.00
12,158.00 1,170.00 1,870.00 -700.00
11,232,827.00 3.469,137.00 -6,825,752.00 10,294,889.00
$97,351,456.00 127,235,169.00 149,577,571.00 -22,342,402.00

906,894,411.00

607,543,831.00

-131,647,965.00

739,191,796.00
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